2025年 2月 25日

各  位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 喜多 肇一
（コード番号 ９９３４ 東証プライム）

問合せ先
取締役執行役員管理本部長 溝越 尚人
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に関して決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社グループを取り巻く事業環境の変化に対応するとともに更なる成長を目指し、新体制

として次世代への事業継承を進めるため

（２）異動の内容（2025年 6月 20日付予定）

新役職 旧役職 氏 名

相談役 代表取締役会長 守谷 承弘

代表取締役会長 代表取締役社長 喜多 肇一

代表取締役社長 執行役員 玉垣 雅之

※ 本代表取締役の異動は、本年 6月 20日に開催予定の定時株主総会およびその後に

開催される取締役会の決議により、正式決定を予定しております。

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名  玉垣 雅之（たまがき まさゆき）

出 身 地   大阪府

生年月日  1964年 1月 27日（61歳）

学  歴  1987年 3月 同志社大学 商学部卒業

略  歴  1987年 3月 当社入社

  2008年 4月 Ｅテック事業部東日本営業部長

  2013年 4月 商品事業部企画部長

  2014年 4月 商品事業部商品開発部長

  2016年 4月 商品本部ＪＡＰＰＹ部長

  2017年 4月  ＰＢ統括部長 兼 eビジネス営業部長

  2018年 7月 執行役員経営企画室長

2023年 4月 執行役員経営企画室長 兼 サステナビリティ推進室長

2024年 4月 執行役員経営企画室長

  2025年 4月 執行役員（予定）

所有株式数 9,798株（2024年 9月 30日現在）
以 上